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Meeting della Velocita
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Verona Centro Federale, Mercoledi 09/07/2025 ore 18:56

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

MASETTO AURORA
CUSINATO ILARIA

BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA

TAUCER CATERINA
BIZZOTTO MARTINA
GROPPO ALICE

BONELLI FUX AGATA
TREMONTI AMBRA

LAITI MARGHERITA
ZANOTTI LUCREZIA REBECCA
CHEMELLO ELEONORA
ANZANELLO GIULIA
VEDOVATO GIULIA MARIA
CURTI ELENA
ZANIBELLATO CHIARA
PASQUALE ARIANNA
DARICI MARTINA
BIGAGNOLI AURORA
SARTORE DESIREE
PICCOLI GIADA
SOSSELLA ILARIA
LAZZAROTTO CAMILLA PETRA
GRANDESSO NICOLE
MAGRIN GIULIA

FAVALE AURORA
GUERRA GIULIA

MONDIN MARGHERITA
BACCIN EMMA

FAVARO SOFIA AMELIA
CECON EMMA SOFIA
ZALTRON VIOLA
D'URBANO ALESSIA
BACCICHETTO ANNA
SAMBO ALICE

CONTE SOFIA

ONGARO ALYSSA
CANOVA LINDA
BONALDO ANNA MARI
BATTAGLIA EVA

GUERRA ANNA
BIZZOTTO VITTORIA
PIETRAROSSA EMANUELA
PETROF MARIA ILINCA
MARTINI GIOIA
CIPRIOTTO MARTINA
MANISCALCO GIORGIA
BALZANO GRETA

ZANINI ARIANNA
BIZZOTTO FEDERICA
COCCO MATILDE
PALLADIN LORENZA
BUSNARDO MARGHERITA

Serie

Anno

2006
1999
1995
2008
2008
2002
2007
2008
2011
2006
2007
2008
2007
2005
2007
2005
2010
2010
2008
2008
2008
2011
2007
2009
2010
2008
2008
2011
2010
2010
2012
2009
2008
2006
2009
2009
2010
2009
2011
2009
2012
2010
2011
2012
2009
2012
2012
2010
2011
2012
2011
2011

Foglion. 1
09/07/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD

CN UISP - BOLOGNA
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CN UISP - BOLOGNA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CN UISP - BOLOGNA
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
HYDROS USD - ODERZO

CN UISP - BOLOGNA
HYDROS USD - ODERZO
CITTA' SPORT VICENZA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
TEAM VENETO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO TEZZE

CN UISP - BOLOGNA

G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO

ACQUA18 SSD

TEAM VENETO ASD

NUOTO VENEZIA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VENETO ASD

G.P. NUOTO MIRA

HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO - DOLO
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VENETO ASD

HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO

HYDROS USD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
TEAM VERONA SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

Tempo Pti

01:02.05
01:02.14
01:02.60
01:02.79
01:02.93
01:03.41
01:03.52
01:03.58
01:04.18
01:04.25
01:05.28
01:05.39
01:05.41
01:05.60
01:05.62
01:05.83
01:06.35
01:06.74
01:06.87
01:06.90
01:06.98
01:07.00
01:07.54
01:07.73
01:07.80
01:07.99
01:08.40
01:08.50
01:08.74
01:08.93
01:08.94
01:09.15
01:09.29
01:09.35
01:09.70
01:09.71
01:09.79
01:10.00
01:10.18
01:10.22
01:10.38
01:10.43
01:10.50
01:10.61
01:10.86
01:10.91
01:10.97
01:11.21
01:11.25
01:11.26
01:11.54
01:11.88

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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ROMANIN ADELE
DREZZA GIORGIA
MODOLO ILARIA
MIHALACHE CAMELIA
BUSSOLINI RITA
RONCHI GLORIA
BISOGNIN SARA
FISTAROL CAMILLA
DALLA ROSA NICOLE
ZENATO GIORGIA
CESCON ADELE
PETENA' VITTORIA
GALFANO AURORA
VANZETTO SENIA
POSSAMAI LAYSSA
BETTIN ANGELICA
CHINI MATILDE

Meeting della Velocita
RISULTATI RIEPILOGATIVI

2012
2010
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2010
2008

AMATORI NUOTO SSD ARL
TEAM VERONA SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
TEAM VERONA SSD

ASD VIRGILIANA MANTOVA
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ONDABLU SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SPORTING CLUB NOALE SSD
PADOVANUOTO

NORD EST H20 SSD RL

RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
TEAM VERONA SSD

Foglio n. 2
09/07/2025
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01:12.09
01:12.63
01:12.88
01:13.37
01:13.46
01:13.91
01:14.19
01:15.19
01:15.66
01:15.74
01:15.93
01:16.27
01:16.67
ASS
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